

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/akumulatorowa-lampa-z-2-barwami-swiatla-200-lmi-wspolczynnika-cri-minimatch-035650-p-51342.html>

Akumulatorowa lampa z 2 BARWAMI ŚWIATŁA 200 lmi współczynnika CRI+ MINIMATCH 03.5650

Cena brutto	467,74 zł
Cena netto	380,28 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 - 5 dni
Numer katalogowy	SCANGRIP SG035650
Kod producenta	SG035650
Kod EAN	5708997356500

Opis produktu

MINIMATCH 03.5650

Dzięki mocnej i podstawowej funkcjonalności, ręczna lampa robocza MINIMATCH zapewnia do 200 lumenów i posiada 2 KOLORY ŚWIATŁA (ciepły i zimny), szczególnie przydatne w przypadku jasnych i ciemnych powierzchni.

Lampa robocza jest łatwa do przenoszenia w kieszeni lub na pasku roboczym dzięki wbudowanemu klipsowi, gotowa do kontroli jakości między operacjami w strefie przygotowawczej. Dostarczana z dwustopniową opcją działania: Krok 1 = 100%, krok 2 = 50% mocy światła.

Lampa robocza o elastycznej konstrukcji, idealna do detali i dopasowywania kolorów Umieść lampę w dowolnym miejscu podczas kontroli za pomocą obrotowego, wytrzymałego haka lub wbudowanego magnesu. Elastyczna głowica lampy odchyla się do 180 stopni.

Dzięki solidnej konstrukcji MINIMATCH jest zarówno pyłoszczelna, jak i wodoodporna, IP65. Dostarczana z odporną na rozpuszczalniki szklaną soczewką. Wskaźnik naładowania baterii z przodu pokazuje, kiedy bateria musi zostać naładowana. Jako opcjonalne akcesorium, SCANGRIP DIFFUSER SMALL 03.5778 minimalizuje odbicia i twarde cienie od światła. Montuje się go bezpośrednio na obiektywie i jest szczególnie przydatny do sprawdzania wysokich punktów podczas powlekania, a także do naprawy wgnieceń w samochodach i wykrywania kurzu podczas malowania.

Dlaczego warto wybrać MINIMATCH?

- Ręczna lampa robocza LED z 2 KOLOROWYMI ŚWIATŁAMI zapewniającymi do 200 lumenów
- Dostarczana z dwustopniową opcją pracy: 50% lub 100% mocy światła
- Kompaktowa konstrukcja i wbudowany klips do paska roboczego
- Wyposażona w obrotowy hak i wbudowany magnes do elastycznego pozycjonowania
- Pyłoszczelna i wodoodporna, IP65

Konstrukcja MINIMATCH jest unikalna i objęta patentem UE RCD nr 2373282.

CRI+ dla dokładnego dopasowania kolorów.

W naszych rozwiązaniach oświetleniowych dla przemysłu malarskiego wykorzystujemy termin CRI+ zdefiniowany jako średnia ze wszystkich 15 wartości R. Jest to jedyna poprawna definicja CRI. Jest to jedyna poprawna definicja wartości CRI, która może być używana do dokładnego i niezawodnego rozpoznawania kolorów.

Rozwiązania oświetleniowe dla przemysłu lakierniczego

SCANGRIP to duńska, renomowana firma, będąca liderem w produkcji oświetlenia roboczego LED. Specjalizuje się w produkcji efektywnych, trwałych i funkcjonalnych lamp przeznaczonych dla profesjonalistów. Dzięki swojej wyjątkowej jakości i solidnej konstrukcji, są one idealnym rozwiązaniem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Marka SCANGRIP jest znana z innowacyjności i unikalnych rozwiązań, które spełniają realne potrzeby użytkowników. Firma ma długą tradycję – powstała już w 1906 roku. Dzięki konsekwentnemu rozwojowi od lokalnego wytwórcy narzędzi ręcznych osiągnęła pozycję lidera w dziedzinie oświetlenia roboczego na europejskim rynku. Wykorzystując nowoczesne technologie LED, SCANGRIP dba o wysoką efektywność energetyczną i długotrwałość swoich produktów.